
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVII/210/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 września 2021 r.

w sprawie: powołania Skarbnika Powiatu.

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.
zm.), w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2019 r., poz.
1282), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r., na wniosek Starosty Mrągowskiego, powołuje się Panią Ewelinę Blecharską na stanowisko
Skarbnika Powiatu będącego głównym księgowym budżetu powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Pani Julita Koczkodon – Skarbnik Powiatu  złożyła Staroście Mrągowskiemu oświadczenie woli o zamiarze rezygnacji ze
stanowiska Skarbnika Powiatu i poprosiła o podjęcie działań przewidzianych prawem w tym zakresie do odwołania jej z
zajmowanego stanowiska. Starosta Mrągowski akceptując tę decyzję złożył zgodnie z art. 12 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z póź. zm.) do Rady Powiatu w Mrągowie wniosek o
odwołanie Pani Julity Koczkodon z zajmowanego stanowiska. Zgodnie z art. 12 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z póź. zm.) odwoływanie ze stanowiska, na wniosek starosty,
skarbnika powiatu należy do wyłącznej właściwości rady powiatu. W przypadku odwołania Pani Julity Koczkodon z
zajmowanego stanowiska przez Radę Powiatu w Mrągowie koniecznym jest powołanie nowego skarbnika powiatu. Zgodnie z
art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2019, poz. 1282) 
skarbnik powiatu zatrudniany jest, jako pracownik samorządowy na podstawie powołania, a  przepis art. 12 pkt 3) ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z póź. zm.) stanowi, że powołanie na
stanowisko, na wniosek starosty skarbnika powiatu należy do wyłącznej właściwości rady powiatu.

Starosta
Barbara Kuźmicka-Rogala

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVII/210/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 września 2021 r. (PDF, 44.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-210.pdf

